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 Değerli Rotaryen Dostlarım; 
 Rotary’de faal kulüp olmak için  
en önemli adımlardan biri üyelerin  
katılacağı faaliyetler yapmaktır. Bu  
dönem yönetim kurulu olarak bölgenin  
ve Guvernörümüzün verdiği destek  
ile sizlere bol bol yeni faaliyetler ile  
topluma hizmet etme fırsatı yaratma 
isteğindeyiz. 
 Bunlara ek olarak Guvernör ziyareti sonra ‘Halkla İlişkiler Eğitimi’ 
organizasyonu kulübümüze verilmiştir. Bu organizasyon 30 Eylül – 1 Ekim 
tarihinde yapılacaktır. Bu konu ile ilgili gelişmeleri sizlerle ilerleyen 
dönemlerde paylaşacağım. Bu görevi de hep beraber layığı ile yapacağımızdan 
eminim. 
 Hafta sonunda değerli dostlarımız Mustafa - Banu Kuralay çiftinin 
mükemmel ev sahipliğinde bir piknik gerçekleştirdik.  Burada da Rotary’i aile 
ile yaşamanın keyfini bir kez daha gördük. Sohbet ettik, planlar yaptık en 
önemlisi bir araya gelmek için bir sebebimiz daha oldu. Bu keyifli ve 
mükemmel organizasyonu düşündükleri ve yaptıkları için Kuralay çiftine, 
yoğun katılım için kulübüme teşekkür ediyorum.  
 Bu piknik sürecinde eşlerimiz boş durmadılar ve kısa sürede 2 faaliyet 
planladılar. Bunlar ile ilgili çalışmalar netleşince eşlerimizin izniyle sizlerle 
paylaşacağım. Ancak son derece keyifli ve neşeli oldukları kadar, kolaylıkla 
geleneksel hale getirilebilecek organizasyonlar olduklarını söyleyebilirim. 
 Dönemimizin ilk büyük organizasyonu olan ‘Baba – Çocuk kampı’ ile ilgili 
çalışmalar Ünye Kulübünün de katkıları ile devam ediyor. Zaman azaldıkça 
bizdeki heyecan ve merak aynı oranda artıyor. Başta sevgili Ümit Metin olmak 
üzere yoğun çaba gösteren tüm dostlarıma teşekkür ederim. Umarım 
katılımcıların keyif alacağı, unutulmaz hatıralarla ayrılacağı ve bu kampa 
katılan çocuklarımızın kalbine Ordu sevgisini koyabileceğimiz bir kamp 
düzenleyeceğiz.  
 Kulübümüzün daha da kuvvetlenmesi, geleceğini garantiye alabilmemiz 
için bizimle beraber çalışacak, bu yolda yürüyecek, enerjisi ile bizi daha ileriye 
götürecek yeni üyelere ihtiyacımız var. Bu konu da tüm dostlarımın 
düşünmesini ve yeni üye adayları teklif etmesini istiyorum.   
 Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla.    
        
                Rtn. Hakan Karakaş 
                           Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18) 
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       1649.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat : 18.07.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız :  Rtc. Kübra Bölükbaş (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı)

   Rtc. Nagihan Akarsu (Ordu Rotaract Kulübü GDB.)

     Rtc. Burak Dönmez  (İstanbul Fatih Rotaract Kulübü Üyesi) 

     Sn. Cem Gündoğdu (Ordu Gençlik Spor İl Müdürlüğü - Oryantiring İl Temsilcisi) 

     Sn. Mehmet Aydın    (Ömer Aydın’ın konuğu) 
  
Konuşmacımız  : Sn. Cem Gündoğdu (Ordu Gençlik Spor İl Müdürlüğü - Oryantiring İl Temsilcisi) 

Konu    : “Oryantiring Sporu” 

Toplantıya Katılamayanlar :       
 

Rtn. Ali Çakır  Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Hakan Duman   Rtn. Gökhan Gürsoy 

Rtn. Hasan Karamustafaoğlu          
 

Devam Oranı     (%) :  75.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :       20 

Katılan Üye   :       15 

Paul Harris Dostu  :       11 

Paul Harris Dost Adayı  :         1 

Onur Üyesi    :         3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
 

 

 
 

 

 

   

   
 

 18 Temmuz 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde yapılan 
kulübümüzün 1649’uncu dönemimizin üçüncü toplantısını başkanımız Rtn. 
Hakan Karakaş konuklarımızı hoş geldiniz ve takdiminden sonra güzel bir 

toplantı temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” 
diyerek  açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit 
Metin, mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu.  

 Başkan Rtn. Hakan karakaş,  
kurucu üyelerimizden Hasan Fehmi Akdağ 
ve Tahir Odabaş’ın ölüm yıldönümü olan 18 
Temmuz 2017 tarihinde mezarlarını ziyaret 
ettiklerini belirterek kulübün bu günlere 
gelmesinde çok büyük katkıları olduğunu 
belirterek kendilerine bir kez daha Allahtan 
rahmet diledi.  

 Başkanımız Hakan Karakaş; 

— UR 2430.Bölge Guvernörümüz Serdar Ünlü ve Guvernör Yardımcımız 
İsmail Okutgen’in 11 Temmuz 2017 tarihinde kulübümüzü ziyaret ettiklerini belirterek, üyelerimize ve eşlerine 
kendisine verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti.  

— Kulüp bültenimize bu yılda reklam alınacağını üyelerimizin bülten komitesine destek olmasını rica 
ederek alınacak reklamları ilgili komiteye ulaştırmalarını belirtti. 

— Bu dönem kulübümüzün ev sahipliğinde Halkla İlişkiler Semineri, Baba Çocuk Kampı ve Polio Çocuk Felci 
Konseri yapılacağını, 

— Temmuz ayında yapılacak olan Rotary Federasyonu Üye katkı payı 1. Taksit ödemesi nedeniyle üye 
aidatlarının yatırılması gerektiğini, 
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—   Yönetim kurulu olarak üyelerimizden üye adayı önerisi beklenildiğini, 

—  Ordu Büyük Şehir Belediye Meclisinin 2017 Temmuz ayı oturumunda ilk kez siyaset içermeyen bir sağlık 
konusu gündeme getirildi. Mecliste gündem 
dışı söz alan CHP Meclis üyesi Hasan 
Karamustafaoğlu, Çocuk Felci  (Palio virüsü) 
hastalığını gündeme taşıyarak, bu zamana 
kadar hiçbir Belediye meclisinde gündeme 
getirilmeyen konuyu ilk kez meclise taşıdığını, 
Polio Hastalığı ile  ilgili bilgilendirme yaptığını, 
bizlere bu fırsatı veren Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sn. Enver Yılmaz ve Üyemiz Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu’na teşekkür etti. 

—  Giresun’da yeni kurulacak olan 
Giresun Rotary Kulübü için Guvernör Özel 
Temsilcisi olarak GDB. Mustafa Cömert’in 
Guvernörümüz Rtn. Serdar Ünlü tarafından 
görevlendirildiğini, 

—  UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü "Rotary Engellilerle 
Zirvede XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesinin bul yıl 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında gerçekleştireceğini, 
Projeye gönderilecek her engelli için konaklama, yemek, transfer vs. masrafı toplamı 600 TL. olduğunu,  

—  Üyemiz GDB Rtn. Kenan Dönmez ’in Teyzesi (10.07.2017) Birgül Çalışkan, Dönem sekreterimiz Rtn. 
Ümit Metin’in Teyzesi Tütün Karaduman Demirel (14.07.2017) ve Uluslararası Rotary 2018–2019 Dönem 

başkanı Rtn. Sam F.Owori’nin vefat ettiğini belirterek 
kederli Ailelerine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı 
diledi. 

 Başkan Rtn. Hakan Karakaş, bu haftaki konuk 
konuşmacımızın Oryantiring İl Temsilcisi Sn. Cem 
Gündoğdu olduğunu belirterek konuşmasını yapmak 
üzere kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Sn. Cem 
Gündoğdu öncelikle üyelere ve konuklara kendini 
takdim etti. Sn. Gündoğdu, Oryantiring Nedir? Nasıl 
Oynanır? Kuralları Nelerdir? Oryantiring Nerelerde 
Oynanır?  Oryantiring branşın da ilk ulusal başarının 
2016–2017 sezonunda K18 B kız takımında Türkiye 
birincisi olarak alındığını, Ulusal yarışların Ekim – 
Mayıs sezonunda, okullar arası yarışlar ilkbahar 

aylarında ve uluslararası şampiyonaların da yaz aylarında yapıldığını belirtti. Son  olarak bu sporun en önemli 
özelliğinin, hem zihinsel hem de bedensel 
becerileri geliştiren yönlerinin olması. Özellikle yön 
tayini ve doğada hayatta kalma üzerine 
kurgulanmış ve gelişmiş bir spor dalı olduğunu, 
harita ve pusula araçları kullanılarak yön tayini 
becerisiyle hedef bulmanın amaçlandığı bir doğa 
sporu olduğunu vurgulayarak herkesin bu sporu 
yapmasını tavsiye etti. 

 Konuğumuz Sn. Cem Gündoğdu konu ile 
ilgili üyelerimizin sorularını yanıtladıktan sonra 
teşekkür ederek sunumunu tamamladı. 

 Başkan Hakan Karakaş konuğumuza vermiş 
olduğu bilgilerden dolayı teşekkür ederek günün 
anısına kendilerine bir teşekkür belgesi sundu. 

 Başkan Rtn. Hakan Karakaş, 1649’üncü 
toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi 
duyurdu, 1650’inci toplantımızda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 
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Ordu Rotary Kulübü ailesinin katılımı ile 22 
Temmuz 2017 Cumartesi günü GDB Mustafa Kuralay’ın 
köyünde piknik yaptık. Bizlere ev sahipliği yapan 
Mustafa & Banu Kuralay çiftine teşekkür ederiz. 

Temmuz ayında yapılacak olan Rotary 
Federasyonu Üye katkı payı 1. Taksit ödemesi nedeniyle 
üye aidatlarının yatırılması önemle rica olunur. 

 Kulübümüzün ev sahipliğinde 30 Eylül 01 Ekim 
2017 tarihinde Halkla İlişkiler Semineri, 25–27 Ağustos 
2017 tarihinde Baba Çocuk Kampı ve henüz tarihi 
belirlenmediği Polio Çocuk Felci Konseri yapılacaktır. 

 Giresun’da yeni kurulacak olan Giresun Rotary 
Kulübü için Guvernör Özel Temsilcisi olarak GDB. 
Mustafa Cömert, Guvernörümüz Rtn. Serdar Ünlü 
tarafından görevlendirilmiştir. Değerli dostumuzu bu güzel ve onurlu görevden dolayı kutluyor ve başarılar diliyoruz.  

 UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü "Rotary Engellilerle Zirvede 
XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesini 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında UR 2430. Bölge başta olmak üzere 2420. 
ve 2440. Bölge Federasyonlarına bağlı kulüplerin katılımı ile gerçekleştirilecektir. Projeye gönderilecek her engelli için 
konaklama, yemek, transfer vs. masrafı toplam: 600 TL’dir. 

 GDB Hasan Karamustafaoğlu, Ordu Büyük Şehir Belediye Meclisinin 2017 Temmuz ayı oturumunda “Çocuk 
Felci hastalığınını (Palio virüsü) gündeme taşıyarak, bu 
zamana kadar hiçbir Belediye meclisinde gündeme 
getirilmeyen konuyu ilk kez meclise taşıdı. Çocuk Felçi 
Hastalığı ile ilgili bilgilendirme yapmamıza destek olan 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Enver Yılmaz’a ve 
Üyemiz Rtn. Hasan Karamustafaoğlu’na teşekkür 
ederiz.  

 Ankara Başkent Rotary Kulübünün “Kadına ve 
Çocuğa Yönelik Şiddete HAYIR” sloganıyla “2. EL EŞYA 
PAZARI” 08 Ekim 2017 pazar gunu Ankara Çankaya 
Belediyesi A.Ayrancı Pazar yerinde yapılacaktır.  
Rotaryenler ve çevrelerindeki diğer duyarlı dostların 
kullanmadıkları her türlü hibe eşyayı, projeye destek olmak için GRUP VOLVO - Konya Yolu 8. Km. No 160 Balgat-
Çankaya/ANKARA adresine kargo ile gönderebilirler.  

 Antalya Perge Rotary Kulübü ev sahipliğinde Baba & Çocuk Kampı, 3–6 Ağustos 2017 tarihleri arasında 
Köprülü Kanyon Beşkonak / Antalya’da yapılacaktır. Katılmak isteyen dostlarımıza duyurulur. 

 Yönetim kurulumuz üyelerimizden üye adayı önerisi beklemektedir. 

 Kulüp bültenimizde her yıl olduğu gibi bu yılda reklam bölümü oluşturulacaktır. Reklam verecek üyelerimizin 
ve diğer firmalardan reklam alarak ilgili komiteye ulaştırmalarını önemle rica ederiz. 

 Üyemiz GDB Rtn. Kenan Dönmez ’in yengesi (22.07.2017) Ayfer Dönmez, vefat etti. Merhumeye Allah'tan 
rahmet diler, kederli ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz. 

 
 
 

 

Onur Üyemiz Sn. Mürsel ENGİN’in evlilik yıldönümü.........................................28 Temmuz 
Rtn. Tuğrul ODABAŞ’ın evlilik yıldönümü..............................................................28 Temmuz     

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA... 
 

 
 

“Herhangi bir şeyi yapmak için asla zaman bulamazsınız. 
Zamana ihtiyacınız varsa, onu siz yaratmalısınız.” (Charles Buxton) 
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UR 2430.BÖLGE 23.GRUP GUVERNÖR YARDIMCISI 

İSMAİL OKUTGEN VE EŞİ SERVİN 
(SAMSUN ROTARY KULÜBÜ) 

 

  

 16.09.1955 Samsun’da doğdu. İlk, Orta ve Lise eğitimini Samsun’da yaptı. 

 1979 yılında Yıldız Üniversitesi Makina Mühendisliğinden mezun oldu. 

 1979–84 yıllarında İstanbul’da Otomotiv sektöründe Ford araçları için yedek 

parça imalatı ve toptan yedek parça ticareti ile uğraştı. 

 1984 yılından beri Samsunda ticari faaliyetine devam ediyor. Şu anda faaliyette 

olan 4 şirketi mevcut. 

 Okutgen Otomotiv; 1966 yılında kurdu, Ford Yedek Parça Bayisi, Castrol 

Bölge Bayisi, İnci Akü Bayisi, Group Auto Union üyesi. 

 Oksan Otomotiv; 1998 yılında kurdu, CİTROEN bayisi, Alarm, Güvenlik ve Otomasyon sistemleri faaliyet alanları. 

 Okutgen Sigorta; AK, AXA, ALLİANZ, GÜNEŞ, MAPFRE, LİBERTY Sigorta şirketlerinin acenteliğini yapmaktadır. 

 PRESTA MOTOR; Dış Ticaret firması olup yurt dışına yedek parça ihracatı yapmaktadır. 

 1982 yılında Servin ile evlendi. 2 kız babasıdır. 

 Servin Okutgen; 1984 Marmara Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi mezunu. Okutgen Sigorta Şirketinin yöneticiliğini 

yapmaktadır. 

 İrem Okutgen;  Lisans, Koç Üniversitesi Endüstri Mühendisliği, Lisans Üstü Newyork Hofstra Üniversitesi MBA mezunu, 

İstanbul’da Garanti Yatırım Menkul Kıymetler’de Analist olarak çalışıyor. 

 Çiğdem Okutgen; Lisans, İngiltere Warwick Üniversitesi Ekonomi, Lisans Üstü, London School of Economics MBA 

mezunu. Londra’da Roubini Global Economics firmasında çalışıyor. 

 Görev aldığı sivil toplum örgütlerinden bazıları; 

 1990–1997 Samsun Lions Kulübü Üyeliği 

 1998–2000 Samsun Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyeliği 

 1999–2004 Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeliği  

 2009–2013 SOYS-Samsun Otomotiv Yetkili Satıcıları Derneği Başkanı 

 2015–2017 Samsiad Başkan Yardımcısı   

 ROTARY HAYATI; 
 2001 yılında Samsun Rotary Kulübü üyesi oldum. 

 2010–2011 UR 2430. Bölge Meslek Hizmetleri Ana Komite üyesi 

 2013–2014 SAMSUN ROTARY KULÜBÜ BAŞKANI 

 2014–2015 UR 2430.Bölge Konferans Ana Komite Başkanı 

 2017-2018 Guvernör Yardımcısı;  Atakum, Karadeniz, Ordu, Canik  Rotary Kulüplerinden sorumlu. 

 
 

UR 2430. BÖLGE ORDU ROTARY KULÜBÜ BAŞKANI 
HAKAN KARAKAŞ VE EŞİ EBRU 
  

 11 Haziran 1970 Düzce’de doğdu. 20 Mayıs 1995 tarihinde eşi Ebru 

Karakaş ile evlendi. 

 Eşi Ebru Karakaş ODTÜ Kimya Mühendisliği mezunudur.  19.07.1999 

yılında kızı Zeynep Tutku ve 23.10.2004 tarihinde oğlu Ali Alp Karakaş doğdu. 

Çocukları Ordu Doğa Kolejinde eğitimlerine devam etmektedir.  

 Eğitimi: 

 1977–1981  Namık Kemal İlkokulu 

 1981–1982  Samsun Anadolu Lisesi 

 1982–1988    Bursa Anadolu Lisesi 

  1988–1993    ODTÜ Gıda Mühendisliği 

 İş Hayatı: 
 1993–1997 Frigo-Pak A.Ş. Bursa Üretim Şefi 

 1997–2006 Coca-Cola İçecek A.Ş. Operasyon Şefi 

 2006–2008 Nestle Waters  Fabrika Müdürü 

 2008- 2015  Progıda Tarım Ürünleri Fabrika Müdürü 

 2015-           Progıda Olam A.Ş.  Genel Müdür, MATS 
  

 Kulübümüzde aldığı görevler : 
 20.03.2012 tarihinden beri Ordu Rotary Kulübü üyesidir. 

 2014–2015 Döneminde Sekreterlik, 

 2014 – 2015 UR 2430.Bölge Gıda Güvenliği Komitesi Üyeliği, 

 2014–2015 Döneminde Uluslararası Rotary Vakıf Komitesi Bşk. 

 2015–2016 Döneminde Saymanlık, 

 2015–2016 Döneminde Kulüp Bülten Komitesi Başkanlığı, 

 2015–2016 Döneminde Kulüp Yönetim Komitesi Başkanlığı, 

 2016–2017 Döneminde As Başkanlık, 

 2016–2017 Döneminde Kulüp Yönetim Komitesi Başkanlığı, 

 2016–2017 Döneminde Kulüp Bülten Komitesi Başkanlığı,   

 2017–2018 Döneminde Başkanlık görevini üstlendi. 
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                    2017–2018 DÖNEMİ KOMİTELERİMİZ 
 

 

KOMİTE BAŞKANLARIMIZ 
Üyelik Komitesi Başkanı   : Rtn. Hasan Fehmi Panayır 

Halka İlişkiler Komitesi Başkanı              : Rtn. Gökhan Gürsoy 

Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı   : Rtn. Mustafa Cömert 

Uluslararası Rotary Vakfı Komitesi Başkanı  : Rtn. Tuğrul Odabaş 

Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı  : Rtn. Mustafa Kuralay 
 

 

DANIŞMANLAR KURULU     
      Rtn. Haluk Tekin Aktaş  
      Rtn. Hasan Karamustafaoğlu 
      Rtn. Tuğrul Odabaş 
      Rtn. Ümit Metin 
 

 

ÜYELİK KOMİTESİ     
BAŞKAN     : HASAN FEHMİ PANAYIR 
ÜYELİK GELİŞTİRME-KORUMA-SINIFLANDIRMA    

VE DEVAM KOMİTESİ                      : Kenan Dönmez - Mustafa Cömert 

ROTARY BİLGİLERİ VE GRUP ENSTİTÜSÜ 

EĞİTİMİ KOMİTESİ    :  Haluk Tekin Aktaş - Mustafa Kuralay 
 
 

 

HALKLA İLİŞKİLER KOMİTESİ    
BAŞKAN     : GÖKHAN GÜRSOY 
BÜLTEN VE REKLAM KOMİTESİ   : Mustafa Cömert 

SOSYAL MEDYA VE TANITIM KOMİTESİ               : Ümit Metin  

ROFİFE KOMİTESİ    : Kenan Dönmez 

ARŞİV KOMİTESİ    : Kenan Dönmez  - Ali ÇAKIR 
 

 

KULÜP YÖNETİM KOMİTESİ    
BAŞKAN     : MUSTAFA CÖMERT 
BİLGİ İŞLEM KOMİTESİ : Tansu Odabaş - Hakan Çolak  

ORGANİZASYON VE PROGRAMLAR KOMİTESİ : Ümit Metin  – Tansu Odabaş 

KÜLTÜR SANAT KOMİTESİ   : Hasan Fehmi Panayır – Ali Çakır – Ümit Metin 

KULÜP STRATEJİK PLANLAMA VE TOPLANTI K.    : Tuğrul Odabaş – Hakan Karakaş 

HUKUK VE TÜZÜK KOMİTESİ   : Metin Minnetoğlu  – Murat Tanrıverdi 

OCAKBAŞI KOMİTESİ : Gökhan Gürsoy 

MALİ DANIŞMANLIK KOMİTESİ : Tuğrul Odabaş  

KULÜP BURSİYERLER KOMİTESİ : Hakan Karakaş – Hasan Karamustafaoğlu  
 
 

         

ULUSLARARASI ROTARY VAKFI ANA KOMİTESİ    
BAŞKAN                                                               : TUĞRUL ODABAŞ 
ULUSLARARASI HİZMETLER VE    
KÜRESEL BAĞIŞ PROJELERİ KOMİTESİ  :  Hakan Karakaş 
 

GENÇLİK DEĞİŞİM KOMİTESİ                 : Hakan Karakaş – Ömer Yusuf Uygun  
 

POLİO KOMİTESİ : H. Fehmi Panayır – Haluk Tekin Aktaş 
 

DOSTLUK DEĞİŞİM KOMİTESİ   : Mustafa Kuralay – Murat Tanrıverdi – Tansu Odabaş 
VAKIF SEMİNERLERİ KOMİTESİ   :  Mustafa Cömert – Hakan Karakaş 
                      Devamı haftaya yayınlanacaktır. 
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